Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°072/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: ALISSON ALEXANDRE
DOS SANTOS. CNPJ: 23.396.692/0001-34. OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais 02
(dois) meses, vigorando a partir de 02 de março de 2023 a 02 de maio de 2023. ASSINATURA: 01 de março de 2023.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 117/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: J.B. PENIDO E J.F. DE
ARRUDA LTDA. CNPJ: 18.262.815/0001-04. OBJETO: O presente termo aditivo acresce ao valor do objeto contratual
global em R$ 72.243,32 (Setenta e Dois Mil, Duzentos e Quarenta e Três Reais e Trinta e Dois Centavos), conforme
documentos e planilha de cálculo contendo o valor em anexo, acarretando modificação percentual aproximadamente a
11,08%% dos valores inicialmente pactuados, estando, portanto, dentro do limite de 25% (vinte e cinco por cento) permitido
por lei. ASSINATURA: 06 de março de 2023. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5b910b3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:34:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial